[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	    27.06.2025      №     75

Об утверждении Положения о Доске почета «Молодежный Олимп»
Мошковского района Новосибирской области.

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях общественного признания достижений граждан, внесших весомый личный вклад в социально-экономическое развитие Мошковского района Новосибирской области, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность на территории Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о Доске почета «Молодежный Олимп» Мошковского района Новосибирской области (далее – Положение) согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Создать комиссию по отбору кандидатов для занесения на Доску почета «Молодежный Олимп» Мошковского района Новосибирской области.
3. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
Мошковского района
Новосибирской области                                                      Г.В. Гейдарова

image1.png